7 maja 1832, objąć w posiadłość wzwyż wspomniane części kraju, to jest Attykę, Eubeę, obwód Zaytuni, wszystkie i inne pomiędzy wybrzeżem Arta i Volo położone obwody, jako też wszystko co do tychże należy, tak jak przez wzwyż wspomniony układ rozgraniczenia w Konstantynopolu d. 9 (21) lipca 1832 wcielone zostały do państwa greckiego, ze wszystkimi prawami i udzielnosciami.— Spodziewamy się przeto, że wszyscy mieszkańcy i poddani tych krajów, uznawać nas będą za swojego prawnego króla i władzę, że nam dochowywać będą winnego posłuszeństwa i

Ritro naszemu sekretarzowi stanu w wydziale oświecenia publicznego i religijnego, objąć w posiadłość wzwyż wspomniane prowincye, i spodziewamy się po wszystkich mieszkańcach, iż jako dobrzy poddani, ulegać będą wszelkim rozporządzeniom, jakie tenże wyda w imieniu naszym. Dla większey wiary i ważności, podpisaliśmy ninieysze ogłoszenie i pieczęcią naszą królewską zaopatrzyć rozkazaliśmy.

Dan w naszym rezydencyi Nauplii dnia 9 (21) lutego 1833.— *W imieniu króla Ottona, rejencya królestwa Greckiego:*

HRABIA ARMANSPERG, MAURER,
HEIDEGGER.

*Triestr 29 Kwietnia.*

Naynowsze doniesienia z Grecyi wyjaśniają nam położenie tego kraju. Rejencya z powodu braku dostatecznych zasobów pieniężnych nie mogła zaspokoić i rozwiązać partyzantów greckich, tyle dla kraju uciążliwych.